
 
Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů  
Oblastní spolek Pardubice 
Zájezdec 45 

538 51 Chrast  

 
 

 
 
Zápis z koordinačních schůzek výboru OS konaných formou el. komunikace 
 

 
Ze dne 9.4. 2021 
 

1. Zahájení sezóny 2021, výbor OS na své schůzi rozhodl z důvodů: 
- pandemické situace v ČR a s tím souvisejících vládních opatření 

- veterinární situace dané výskytem ptačí chřipky na území ČR a od SVS vyhlášených 

omezení 
- nevhodného počasí 

o odkladu o 1 týden, tzn. zahájení nácviku Řečany 25.4. 2021 
 

2. Provedení revize pokladny bylo dohodnuto do 30.4. 2021. 

 
3. Opravy boxů budou provedeny postupně v průběhu prvních nácviků. Dopravce bude při 

nakládce v ZS evidovat tyto boxy a průběžně opravovat a vracet do oběhu. 
 

4. Hostování chovatele J. Šafranka v ZO Holice. Výbor OS nesouhlasí s hostováním tohoto 

chovatele, neboť hostování tohoto chovatele resp. poloha jeho holubníku, je v rozporu se ZŘ par. 
3, bod 4a. Proto také výbor OS neschvaluje jeho zařazení do výsledkových listin OS Pardubice. 

 
5. Ocenění mistrovství OS za rok 2020 bude provedeno v náhradním termínu, pravděpodobně 

podzimním, za předpokladu možnosti uspořádat toto vyhodnocení obvyklou a důstojnou formou. 
 

6. Návrh rozpočtu na rok 2021 bude dopracován pokladníkem OS po uzavření přihlášky holubů na 

sezónu starých holubů 2021 a opětovně předložen. 
 

7. Výbor OS projednal žádost ZO Přelouč o proplácení nákladů na zasílání výsledků z prostředků 
OS. Po diskuzi tuto žádost jednohlasně zamítl. 

 

8. Na základě zájmu ze ZO/MS bude souhrnně objednán vlnitý papír do boxů pod rošty 
v provedení r. 2020 na náklady OS.  

 
 

 
Ze dne 17.4. 2021 

 

Zahájení sezóny 2021, výbor OS se usnesl s odkazem na rozhodnutí prezidenta ČMS o 
nemožnosti pořádat nácviky a závody před 1.5. 2021. odložit zahájení sezóny o 1 další týden s 

termínem zahájení nácviku Řečany 2.5. 2021. Tím dojde ke značnému posunu, který má 
návaznosti na kooperace, termín ZZ Knokke a obvyklé ukončení sezóny starých holubů i holoubat. 

V následujícím období tedy bude třeba dále jednat s kooperujícími oblastními spolky s cílem sladit 

nové termíny společných závodů. 
 



 

 
 

 
Ze dne 25.4. 2021 

 

Jmenování vedoucích zasazovacích středisek na rok 2021 
S odkazem na obdržené nominace z MS / ZO schvaluje výbor OS CHPH Pardubice pro letošní 

sezónu 2021 následující vedoucí ZS: 

 

Přelouč  Hnilička Marek  

Svítkov  Novotný Zdeněk 

Pardubice Bouška Tomáš 

St. Ždánice Novák Josef ml. 

Holice  Dytrych Milan 

Chrast  Mašín Zdeněk. Ing. 

Proseč  Čejka Petr 

Vysoké Mýto: Horníček Pavel 

Litomyšl Štoudek Bohuslav 

Česká Třebová Kinc Jiří 

Čistá  Pokorný Jan 

 

 

 

Tomáš Bouška 

Předseda OS CHPH Pardubice 

 

27.4. 2021 


